İstanbul: Rağbet Yayınları.
- İbn Ebî Şeybe, Ebû Bekr el-Kûfî el-'Absî (1983). el-Musannef. Thk. Amir el-Ömer el-A'zamî. Bombay.
- İbnu'l-Esîr, İzzettin Ebu'l-Hasen Ali b. Muhammed el-Cezerî (1970). Üsdü'l-Ğâbe fî Ma'rifeti's-Sahabe. Kahire.
- İbn Hacer, Ebu'l-Fadl Ahmed b. Ali el-Askalânî (1431/2010). el-İsabe fî Temyizi's-Sahabe. Thk. Halil b. Me'mun Şeyha. Beyrut: Daru'l-Ma'rife.
- İbn Hacer (1325). Tehzibu't-Tehzib. Haydarabad: Daireti'l-Maarifi'n-Nizamiye.
- İbn Hacer (1416/1996). Fethu'l-Bârî bi Şerhi Sahîhi'l-Buhârî. Beyrut: Daru'l-Fikr.
- İbn Hanbel, Ebu Abdillâh Ahmed b. Muhammed (1982). el-Müsned. İstanbul: Çağrı Yayınları.
- İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed ez-Zahirî (t.y.). Meratibu'l-İcmâ' fî'l-Muame-lâti ve'l-İbadâti ve'l-İtikadâti. Beyrut: Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye.